様式第１号（第５条関係）

  年   月   日

魚津市長          あて

所在地

申請者名称

代表者氏名

魚津市サイクリストに優しい宿整備事業補助金交付申請書

サイクリストが訪れやすい街を推進し、宿泊者数や交流人口の増加に繋げ

ることを目的として富山県が実施するサイクリストに優しい宿整備補助金を

活用し、かつ、「サイクリストに優しい宿」の認定を受けたので、魚津市サ

イクリストに優しい宿整備事業補助金を交付されるよう魚津市サイクリスト

に優しい宿整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添

えて申請します。

記

申請額            円

関係書類

１  サイクリストに優しい宿認定書の写し

２  富山県が実施するサイクリストに優しい宿整備補助金の交付を受けた

ことがわかる書類の写し又は補助金の振込が確認できる預金通帳の写し

３  その他市長が必要と認める書類